



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2021

№ 3

О внесении изменений в постановление администрации города Ульяновска от 14.07.2020 № 1080

В соответствии с решением Ульяновской Городской Думы от 27.01.2016 № 2 «Об утверждении структуры администрации города Ульяновска», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об управлении муниципальной безопасности администрации города Ульяновска, утверждённое постановлением администрации города Ульяновска от 14.07.2020 № 1080, следующие изменения:

1) в пункте 1.3 раздела 1 слова «Первому заместителю Главы города Ульяновска (по муниципальной политике) (далее – Первый заместитель Главы города Ульяновска)» заменить словами «заместителю Главы города – руководителю аппарата администрации города Ульяновска (далее – заместитель Главы города – руководитель аппарата)»;

2) в пункте 3.5 раздела 3 слова «Первого заместителя Главы города Ульяновска» заменить словами «заместителя Главы города – руководителя аппарата»;

3) пункт 4.8 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.8. Привлекать для подготовки нормативных правовых актов администрации города Ульяновска и Главы города Ульяновска учёных и специалистов.»;

4) в разделе 5:

а) в абзаце третьем пункта 5.1 слова «Первым заместителем Главы города Ульяновска» заменить словами «заместителем Главы города – руководителем аппарата»;

б) в абзаце седьмом пункта 5.3 слова «Первому заместителю Главы города Ульяновска» заменить словами «заместителю Главы города – руководителю аппарата».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

Глава города



С.С.Панчин

0045735